AVISO DE DILIGÊNCIA

PROCESSO LICITATÓRIO N° 043/2024

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024

OBJETO: Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviço  de  implantação,

gerenciamento e administração de auxílios-alimentação, na modalidade eletrônica (cartão

multibenefícios), para os servidores do Legislativo Municipal

A Comissão de Contratação, designada através da Portaria nº 002/2025 de 02 de janeiro de

2025, no exercício de sua competência, recebeu tempestivamente a rede credenciada de

estabelecimentos da empresa LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA
(CNPJ: 19.207.352/0001-40) na data de 27/03/2025 às 18:02 através do e-mail  oficial

pregao2@cmnovalima.mg.gov.br (anexo).

Neste  sentido,  far-se-ão diligências  a  fim de se  atestar  a  rede credenciada  apresentada,

avaliando se a mesma está em conformidade com o Edital de referência deste processo

licitatório, atendendo a todas as suas exigências.

Portanto,  abre-se  o  prazo de  02  (dois)  dias  úteis  para  finalização  desta  diligência  pela

Comissão de Contratação, devendo o processo ter prosseguimento após a mesma, ou
seja, até 01/04/2025.

Todos os documentos e informações sobre este processo podem ser consultados no sítio

eletrônico do Portal de Compras Públicas e site oficial do Legislativo Municipal. Licitantes

interessados devem acompanhar estes canais para mais informações.

Nova Lima, 28 de março de 2025

NEESHA DAIAN LOUREIRO
Pregoeira

mailto:pregao2@cmnovalima.mg.gov.br

RES: REDE CREDENCIADA DE ESTABELECIMENTOS - LECARD
De Licitação <licitacao@lecard.com.br>
Para pregao2@cmnovalima.mg.gov.br <pregao2@cmnovalima.mg.gov.br>
Cópia Andreotte Norbim Lanes - Jurídico <andreotte@lecard.com.br>, Rodrigo Rocha Teixeira - Dir. de Operações <rodrigo.teixeira@lecard.com.br>
Data 27.03.2025 18:02

 CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LIMA MG.xlsx(~5.1 MB)

À COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LIMA/MG
Ref.: Processo nº 043/2024 Pregão Eletrônico nº 010/2024

OBJETO: Contratação de empresa para implementação e gerenciamento de vale alimentação.

A empresa LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº. 19.207.352/0001-40, com
sede na Avenida Princesa Isabel, nº 629, 9º andar, Ed. Vitória Center, Centro, Vitória/ES, CEP.: 29.010-360, por meio do seu representante legal, vem à
presença de Vossa Senhoria, tempestivamente, em cumprimento a convocação conforme e-mail abaixo, apresentar a listagem da rede credenciada.

Solicitamos confirmação de recebimento.

Renovamos protestos de estima e consideração.

Att.;

De: pregao2@cmnovalima.mg.gov.br <pregao2@cmnovalima.mg.gov.br>

Enviada em: quinta-feira, 13 de março de 2025 12:38

Para: Licitação <licitacao@lecard.com.br>

Assunto: REDE CREDENCIADA DE ESTABELECIMENTOS - LECARD

Prezado Licitante,

Tendo em vista a homologação do Processo nº 043/2024 Pregão Eletrônico nº 010/2024 da Câmara Municipal de Nova Lima/MG cujo objeto é
a contratação de empresa para implementação e gerenciamento de vale alimentação realizada na data de hoje (13/03/2025 12:06:56), solicito que
seja apresentada a rede credenciada de estabelecimentos até a data de 27/03/2025, conforme determinações do Edital/Termo de Referência.

Oportunamente esclareço que a assinatura do contrato depende da aprovação desta diligência sobre a rede de estabelecimentos credenciados.

Sem mais, coloco-me a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

NEESHA DAIAN LOUREIRO
Pregoeira
Comissão de Contratação
+55 31 3542-5934
pregao2@cmnovalima.mg.gov.br

mailto:pregao2@cmnovalima.mg.gov.br